ご利⽤者様
ご家族様

空調機⼊れ替え⼯事実施のご案内
 昨年 9 ⽉に開設 20 年を迎え、今後施設の⽼朽化の改修をおこなって参ります。
 冷暖房の空調設備の⼊れ替えについては、今⽉より開始し、2022 年 1 ⽉末に⼯事完
了予定となっております。また、内装や浴室などの⼤規模改修については、次年度以降
に実施する予定で検討しております。
 つきましては、空調機の⼊れ替えを下記の通りおこないます。

⼯事期間：１１⽉１０⽇〜２０２２年１⽉末（予定）

電気・配管⼯事の都合上、１⽉に２０⽇間ほどの空調停⽌期間がございます。

各居室・共⽤部に仮設暖房機を設置、寝具類の追加、窓⽤断熱シートを貼る等、ご利⽤
者様の⽣活環境に配慮した形で進めて参ります。
また、⼊所サービス利⽤者については、「⼊所のしおり」にご案内させていただいてい
るとおり、カイロ、ヒーターや電気⽑布等の持ち込みはご遠慮いただいております。
ご理解、ご協⼒の程、宜しくお願い申し上げます。

令和 3 年 11 ⽉ 1 ⽇

板橋ロイヤルケアセンター
施設⻑ ⼭⽥ 寛次